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N:o 32.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 mars 1899. 
— — — — Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående stämpelafgiften för
vexel och check.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 13.)

Till Konungen.

Enligt kongl. kungörelsen den 14 oktober 1898 skall, der vexel 
ställes att å utrikes ort betalas eller är utfärdad å utrikes ort, oberoende 
af den stämpel, som i allmänhet är stadgad, vexeln, då den utställes, 
eller, om den utfärdas utom riket, innan den här i riket öfverlåtes eller 
till godkännande eller betalning företes, förses med stämpel. Beträffande 
check gäller i detta afseende den inskränkning, att check, som är stäld 
att betalas af medel, hvilka hos bank eller bankir föras i räkning för 
utställaren, är fri från stämpel, äfven om checken är stäld att å utrikes 
ort betalas eller är utfärdad å utrikes ort. Då emellertid vexel enligt 
Riksdagens åsigt bör i afseende på stämpelpligtighet likställas med check, 
har Riksdagen besluta,

att rubrikerna »Check» och »Vexel» under § 8 i kongl. förord
ningen angående stämpelafgiften skola erhålla följande förändrade lydelse:

•»Check; lika med Vexel»)
Vexel, godkänd eller protesterad; lika med Skuldebref.
Der vexel ställes att å utrikes ort betalas eller är utfärdad å 

utrikes ort, skall, oberoende af den stämpel, som i allmänhet är stadgad,
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vexeln, då den utställes eller, om den utfärdas utom riket, innan den kär 
i riket öfverlåtes eller till godkännande eller betalning företes, förses med 
stämpel af 50 öre 'för belopp ej öfverstigande 1,000 kronor, och der
utöfver 50 öre för hvarje påbörjadt tusental kronor, hvarå den lyder, 
dock att frihet från stämpel eger rum för vexel, som är stäld att vid 
uppvisandet betalas af medel, som hos hank eller bankir föras i räkning 
för utställaren, äfvensom för vexel, som är dragen från utlandet på ut
landet och endast är betalbar i utlandet.

År vexel utfärdad i flera exemplar och har ett af dem blifvit 
med nyssnämnda särskilda stämpel försedt, vare de öfriga från sådan 
stämpel fria.»

Härjemte har Riksdagen för sin del besluta, att nu omförmälda 
ändringar i stämpelförordningen skola tillämpas redan under innevarande 
år från den tid, som af Eders Kongl. Maj:t bestämmes; och får Riks
dagen, med anmälan härom, anhålla, det Eders Kongl. Maj:t ville, så 
fort ske ske kan, förordna om beslutets trädande i kraft.

Stockholm den 21 mars 1899.

Riksdagens Skrifvelse N:o 32.

Med undersåtlig vördnad.


